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' l""u' °ít li inaveni tatlavte se v
ku rrm c neb )a kékoli jíud 8ntné „iném hotinci krajn rttw tipřiíiay vyléčí jej okamiiií a jistě

vypraven bude do Uilbtr ivlástof
vlak z Omahy a Sehiiylu
JUdné tm a ipřt ebnáleli bude

pouie ii $o O nedělním

proveden bude prostocvik vSciui

jeduolami sokolskými za spolu- -

Johna M čís 1510 DoJge
ul kki se budete moci posilnili'
výborným Lcmpovým ležákem

DiviJavymi príSkyakoté3S kukl
oastuzeniny a touchotiay Ulezo-herkký-

thém 4 1

EOanib cfjlcpšínii likéry víny a vů-

bec vším čím vám v hostinci Drvé limmIndy může byli poslouženo Též

pravé imp plítfiské je stále na Čepu

ucidhovíqi aokolik omažkych i
south omažakych Zábavní výbor
chystá výletníkům rozkošnou a

milou zábavu- -

— William F Weber přfruíí
Šerifa ťowera vzdá se 1 Června
svého mísu Místo jeho zaujme

Navštívíte ii jednou Johna M Fixu

Chcete si pochutnat! na výbor-
ném doutníku? Zajděte si k chval-n- ě

známému českému doutuíkáři
Chas Donatovi v č 14 20 William
ul a požádejte jej o výtečný výro-
bek jeho "Kubelík" Málokdy
kouřili jíte doutník lepší 14

— Kraianv naše unozorfl 11 ifií

Dudte ujištěni že podruhé jinam MM žíyoikj
nepůjdete Zvláště krajané z ven
kova do Omahy zavítavší budou Iiiaveimióiprý V uhami Cunmni{ham dosa nových střihů pro tuto sezonu Lehké látky-p- ro chladivé kťuívždy u Johna vzorně a Svědomitě

vadní kněhvedoucí a tčsnoDiscc zhotovené z letních liiek-r-ma- jíobbloužeai iixtí oosení Zrovna takové šaly
jaká potřebujete pro horké letnícenu dvoinásobnou do !Iíúřadovně Šerifovi Volba nástupce — Nejstaríím a proto také nej

Miinořiuiné oziiiímciií

výiírodojo
Lunninghamova ponechána bude

oblíbenějším hostincem v české
dny-

-
Urandcisovy ceny vždy

oejniŽŠÍnejspíše německým demokratům

na elegantně zařízený Boy's Home
Saloon na rohu 13 a Howard ul
v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček
Jdete li do města aneb z města a
jste-l- i souženi hladem neb žízní

Praze jest bez odporu hostinecWeber vstoupí do služeb Storz Prosté M UglDtti
hzeny po léta krajany ppSloupemBrewing Co
a tuumlem na rohu 14- - a William— ve středu odpoledne uspo ul Přijďte do útulného hostince Nové letní klobouky jsou vícezajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovím
řádáno bylo v JJoydově divadle

toho kdykoliv vždy najdete tam
představení "bbamus 0'Brien NejnovČjŠÍ mody pro muže Že

nez povabné Wejnovější věcí

jest tak zv "Shirt Waisť' klozaplašíte žízeS a chutnými zákuzkv Četnou společnost a za nálevnou

Zrovna uprostřed sezony v době

kdy jest po oblecích sukních Čepicích a
žívůtkách největší poptávka rozhodli

jsme se vyprodali naše zásoby za nejnižší
možné ceny

Ferris Stock Co Společnost tato ny a dítky za jakoukoli cenuukojíte hlad Též i o nějaký ten bouk Novinka Dro rok tnmnabídla ceny řio JU a I3 třem po vašem přáníříznější doušek a výborné doutníkv

jest pečlivě postaráno Zí nálev
oejkrásnějším dítkám ne starším 3

roků a výsledek tobo bvl Že na

usmívavé tváře starých známých
pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijae podruhé zase neboť nikde
se mu nedostane lepšího 'štoiVani

I Spjdililltj alK-hti-
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Letní nbritiT 'flflŽStÓ Slili UÉltj500 matek dostavilo se do divadla
nou naleznete buď samého Toníka
aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberíra kteříž vzorně Všechny nejnovžjší modv —ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

60 dní napřed před všemi

ostatními
vás obslouží Tel: A2Í26 lledbávné a nitěné rukavičky Nový "Optimo"— Nové námoř-

nické atd po
na čepu jest stále Čerstvý řízný— Kouříte rádi dobrý doutník? znotovene pro léto— ceny 5 ne

prodávají te po V)Cftieizov jezak a čo se tíče kérň ajestli ano tož zastavte se u Váe ÍInlJí 8ca4cdoutníků tu dostanete to nejlepšíDušátka 1248 již n ul a doží

se svými miláčky Frvní cenu
obdržela maličká Mora Traynoro-v- a

jména druhých dvou vítězů
nemohla býti zjiítěaa
— Česká porodní babička paní

Mary Gladeová obdařila v posled-
ních dnech opětně tři české rodiny
statnými chlapečky Dne 15
května donesla jednoho do rodiny
p Mat Nechvátala £ 1732 jižní
14 ul dne 17 května jiného do

zdoží v trhu neboť SIoud a Krumldejte o "My besť Při tom mů ttyiaiWalfr— '' 1111 "— In I "I 1 WH
mi„ IJT¥W fflWrmaiMj™W1P'

zadny 'šmejd neitoupí 23x4žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátko

Uvádíme vám nížM ceny nyní nei
kterýkoliv z našich souiřžníků uvede při
závěrkových výprodejích v červenci —
Mimo to vy potřebujete zboží nyní!

Od té doby co elesantní
hojnou zásobu iakož i tabák kuř řatizený hostinec na rohu n
lavý šBupavý a žvíkavv Doutnf

UHMKAI NOVINKA!

SCHNEIDER & KLECÍ
William ul převzali do své správy v Sechny naSe 50 %fň a 7S obleky

výtvory t voilcu a ctaml- -
níkový tabák prodává nyuí libru Ženaké madraaové aiiknř ozdobené

páskami koniny „a prodej za ií00~
nosunsti ť ranci a Vávra vzrůstalrodiny p vojtécna bímy C 1430 tlMml Jfdlní řtwkí obchodza 25c 27 stále počet návštěvníků rtt ti!n4 nes každý jiný pouzt t3SiiO
místnosti té a dnes možno tvrdili Všechny naie til) tM a S40 obb-k-JANDA A SPOL _ 1111 j_ A- -

llráaiUIiřaiiifjíitotÉí
v í 1232 J 13 ol

OMAHA NEB
íiilk drim a etimiin v1! H tkffirámca nospoua u anupce' teši sečeští pohrobníci a balzamovači

největší patronáži Čechů omažV ČÍS I23Í iiž 1 ul
krásné módní oWeky-ka- ídý za tíJf(0
VSethny naRc S20IJ0 a 12500

Zbítíí Ti A vtnv nraAávÁ a í! a
U
o
fc-
- Slwlká vína

ských Ano 1 krajané kteříž doKrajané již bv potřebovali sin výborných druUŮ prodávají se gallon od Wc nhoru Í15W

vyprouojiu cena Í200
Ženské pedeatrienne sukní 20 rúz-nýc- h

střihů jež ( prodávaly po 1650
sníženy pro tuto výprodej na $100

1W íenkých pedcutrlenne mVní
perkaliiK-it- i podlitých a

vroubených— pof 123
Naše ženské živfiíky potká

týž osud
100 tlictú ícnl(ťi-l- l (IvAlkA (!

Omahy častěji návštěvou zavííaitžeb jejich nechť jen s plnou dů SfW oblíků jel se prodávalv až za
fc-
-

Objednávky navenek vyřizují ao rychle a správní 35

? „f
lo ochotné Václav Schneider jen! Jií d! obchod- -

zastavují se rádi v hostinci tomtověrou na ně se obrátí llS 0-0- na prodei 00 SsWneoor do- -

savadní činnost jejich přesvědčila nebop nejea že se tu sejdou vždy — - t w viuBtQ tciuii luiiuiju praiej iavsttvio jej
r

tAAU~ w Is některými svými známými ale

J1214 ul a dne 21 května třetího
do rodiny p Jos Kyneše £ 1516
WiHiain ul

— V noci na úterý dne 19
května sklátila neúprosná Morana
y předčasný hrob krajana Jana
Junka bydlícího v č 1417 již 15
ul po krátké nemoci Krajan
Junek pracoval v slévárně zdejší
tavírny a staral se svědomitě a

pracoval do únavy aby zařídil pro
sebe a milovanou rodinu svou po-

hodlný vlastní domov Když při-
šel domů z úmorné práce v tavír-n- ě

pustil se do zvelebování svého
majetečku a nebožák těšil se že

i""""-"u- i c uikuc icpe a lati vzor l _ L _r
Naše sukoé potká týž osul
Ceny nyní riižíí ncí coatíla látka
Žftmki- - ctamine sukné dokonalí

ně za zvláště mírné ceny obslou pochutnají si též na řízném moku
Schlitzově a chutném teplém lun-č- i

jejž mohou dostati v kterou
žen býti nemůže Jsou připraveni

anýcti kmi-nt-
ozdobených kra jkaiiiia

vyšíváním kouřný k prodeji u 200
prodej pouze po 95c

50 fuctft íivútků víech

třih a práce Sat maifcí dobře cemina zavoláni ve dne 1 v noci
koliv dobu denní Hosté 1700—výprodejnf cena I3WTel 2985 3iXtf
kromě toho oprávněni k vítiw

- ' "-- ' j ws lii'AI
po 35c 'Aemké parádní auknř z kráaních— Velmi pěkně a nohmll ní 7a

čerstvému ŠSupci 14—řízený hostinec vlastní BRATŘÍ
etaminú šerifů benátských a jemných
uketl ozdobené aatlnovýml a hedbáv-ný-

jákami— ceny 7S0 a WSíJ— naJtJHAN KUVE v čís 1260— rob
Není divu íe střížní a módní obchod

10 tuctů krásných žlvfttkft % jemného
kmentu a madraau jakosti 1400 a SOO
Aa prodej po 2 'JO

25 tuctů íenakých jjorkalc vých svrch-
ních latii 98c jakom—po i5'c
Ženské klmonaa-- na prodej jx 50c
Vťorodef uotrvá rtf-- t a aa

14 a William Krajané nemělinejdéle do dvou roka splatí svůj prodej po 14

by opomenout navštívit tento ho Xenaké aukrtí jcí byly konuen v abaiuh na majetku jeho váznoucí ALOISIE ZELEXÉ
V č 1314 YVillUm ul (tmu)stinec neboť zde budou vždv e prodávaly po 11000— výprodejní cenez zákeřní choroba ledvin upou

vzorně obslouženi Johánkové Bbv čím dále tím vřtSÍ obliby otbor na %(fÁ)ima jej v paieK ane a t m na rccri! raooy neuiidoti prodány
mají stále na čepu čerstvý výtečný ÍZ

9ir"1"'8 Tžd7 b''Jlůžko a stav jeho zhoršil se tou
'

HAYDEN BROS 16 a Dodge ul„ Omahaměrou ze o týden později doora ležák z Krugova pivovaru ty nej- - svMíeny U nikde tk dobré a modnf

lepší kořalky vína a výborné ?b?5íe"řJiDek:u?'- - uk? rvea byl na radu lékaře do nemoc-

nice sv Josefa Brzy ale ukázalo doutníky Též 1 chutný zákusek nekounfis n kde mk íi„„ii u
jest vždy připraven 3ixtí prářéuí?fi Vell vfMrvxb nejlepAfcbse ze dny života Junkova jsou u uvw utBiufftx iun wri ní firc-i-

sečteny c choroby ledvin vyvi

ORCHARD

& WILHELM

CARPET CO

Nátytek-Kotc-rcs a Draperio

t"0d nejlacIiKích Jež Jsou dobrd"
do ncjlepšítli jež byly kdy zhotoveny"

MY máme nejúplnější zásoby a lze nám nabídnouti v

každý čas hodnotu jež pro vás znamená velkou úsporu pokud
se týče ceny dále pak máte jistotu že jakost jest ta nejlepší'

PŘEJEME SI abyste nás navštívili a rozhlédli se kolem
Jste vítáni v každé době ať již máte v úmyslu něco koupíti
aneb ne Bude nám potěšením ukázati vám hodnotu jež
stojí vysoko nad onou obyčejně oznamovanou

ALOISIE ZELENÍveíite pnzni našich krajanů těšíse dJ Pii Dcwcy & Stone Furniturc Conua se nemoc Jtsnghtova a ta
zajisté aovedny náš obuvoík

přivodila brzký skon nebohého
krajana — Ve čtvrtek dne 21

kvétna odpoledne odbýván byl
pohřeb zesnulého z dosau smutku

1115-111-7 Farnam ulice

Nábytek za nízké ceny
kdež vykonává svědomitě a levní SVÓ lllíilrr

j Hjr wuva# 4U(tlC-- ll l IIvaši obuv rnznflrinnu „K t- - i- - Mime hlavni sklad viech BtlRn6ff)i

bře když zanesete o lanotov W

oa Národní hřbitov Pohřbu
účaitnilí se v plném téměř počtu
členové řádu Palacký l ZtB]
k němuž zesnulý náležel jakož i

četní jeho přátelé Obřady pohřeb-
ní vykonány byly úředníky řádu

' A J "7°~ '" nl pólo- -kterýž Dbnr„ „4mM i 4u
rozumí v ptfzeil kraianů se do li bIn In mLAt 1

Laciný nábytek není vždy
Špatný aneb ípatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásna zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho
jako nábytek nejnákladnějSÍ

na líkrv vína rmntn ai!ilrvřouei VÍS TAN IANOTA

li

raiacky dle rituálu Západní Ce- - ua ran vvrifijKii milí litími nun 0 „im£43n Jest místo u nás
' 'sko Bratrské Jednoty — Jan

Junek byl stár 37 roků a
— Má:e-l- i zapotřebí služeb Kořalk r

Jsme lerínkti-l- y nra XVIImn lln ITlnspolehlivého expressáka obraťte
Vf!t Hye B luao7ntvi 1lnvrrt mtftnA nA Dubové garnitury do

e v Nové Vsi u Jeníkova kraj
čáslavský v Čechách Před 17

ložnicese a plnou důvěrou na tvého kra-

jana Franka Břena ienž vámlety přijel do Ameriky a po dlouhá (3 kusy) se zrcadly
z íracc tkla po 300rychle a zárovea levně poslouží

' ' v
slulych

Výborná vína

Jsme d)dsvatIy proslulých Itcpsold
Del Prado a Escapemong vín a I v
svrchované nejlepiích sladkých a stoj-
cích vfn V trhu Pntfntmiata li

leta pracoval v zdejší tavíraě
i hiii 1+

IZejména ti kteříž se hodlaií stěPředčasnou smrť jeho oplakávají Jarních a letních
linln(„l 1 11 ífá

Dubové kredence s velkým zr1 Ten největší výběrhovat měli by se na pana Břenairucmici manželka a pět dítek t cadlem z trocouzuivuill1il HIUMUU- -

kú pro paní div- -luuuio ouooro uosianeie u nanichž nejstarší čítá 11 nejmladší ského skla za
obrátiti nebot se nemusí obávati
že nábytek jich bude poškozen W hy a (lítky má levné na prodej M Svačinová

L J „lllnlkn hll m Hfl majitelka V francouzským zrcadlemDubový Šatník
krásná iuplíky

ran Křen za správná a usDokoiivrf a43° Ain ne
118 Uu

Tfň bují""- - wuuuu kiaic jiíiii 131a Ulice

CACKLEY BROS
Vjborni Tina stolní UkSrr

Naproti poště - - Tel 1148
Jednatelé pro proslulou Ilunterovou

samoíitnou

vykonávání svěřené mu práce ručí Dříve nei koupíte jinde zastavte se v iViím nUrhnAS
ťtejte se po něm buď v čís um dubová výprava

Kombinované skříní na knihy
s okrasným zrcadlem za

Ji neboť tak krásný a nejnovější mody klobouk nikde levněji pA
M nekoupíte [ijiž 14 ulice aneb v hostinci

pp Francia a Vávry 2— tf Zvláaté dobrá :k „eu- -ýl Dobré mužské ženské i dětské střevíce prodává nyní ffl

3 teta — Zarmoucené rodině platí
upřímná naše soustrasť!
~ Dívčí spolek sv Anežky činí

pilné přípravy k zástěrkovému

plesukterý uspořádá v síni Metzo-v- ě

v úterý dne 2 června Dívčí

spolek tento těší se velké přízni
mládeže omažské kteráž zajisté v

hojném počtu navštíví zástěrkový
ples jsouc přesvědčena že v přá-
telském kroužku veselých dév vý-

borně se pobaví

- Krajané iiž isou milovníri oa 85 cento nanoru u hojnou přfzeB žádá lij
výtečného moku Schlitzova a kte #

nH aajsu! mi£iie ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO
Jedoa cena 1115-111-

7 Farnam ni uno 'M Svačinová tříž se chtějí výborně pobavití mě-

li by navštívili moderně zařízený STH4MI ŠVUkl 1 '

uuawcec u napru s z rotí i a Kdykoliv rxitřebujete kořár k po
hřbu aneb k vyjížďce objednejte sl

jej v ocjvetíf pfijcovoí koní a povozů

William ul v němž vévodí zná

České Recordymý a oblíbený hostinský KarelrT™™5!'!sfisrií!!í5riJt4
- pavodal (Miater)

íameřlclíá výroba

Chleborád Kromě toho poslou-
ží vám šaramantní čárlí nejlepší-m- i

doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem 30—tf
— Tábor Nebrasská Lípa Č

183 WOW oslaví čtyřleté své

PAIřJ EXPELLEH
II Voc e4ný niaint Us iq A4r aouíiS

Palaco Stables
CHIRCIUUT05 aiaj

roh 17 a Davenport ul

Kočáry jsou vyhřívány a proto

Jda 1 maohrct dwtdfaaU námfek tmb

MrWollstein&Co
ptoii vám gallon

dobrého claretu za 65c
Přineste vlastní svůj plucar a bude vát státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižni 13 ul Omaha Neb

'CO OCLNICKV VŮDCE
MArCR &natnrr:n oiit

Hodící se na vlecbny druhy
a grafořonn Zvláité

upozorBnji na DejnovřjW a Jedi-

né toho dmhu fouká
trvání skvělou zábavou v síni oHtm York 1 břnnam Cl

vějjíOTvovrwiH fxpct
U5 Itlt orawm dobrodl- - fS J W Hrocha v sobotu dne 6

ft 'V1- - i' "o valch podnlknoutl I delií v- -

'''tyJ tr'n let JWymoíno i objednali téí

JpWVrtCkJU! telefonicky TEL 857 28Bohumíra Krylačervna večer Obecenstvu cby
stá zábavnf výbor milé pfekvanpní

mwprorfwtótnduiídu
ponMtjt odporuCo-v- n

prs tvoje účinkovém v pTp i
a příjemný večírek Připravte te

TryvíJÍ9lřsfi ntclcsti n
""ftvt kJoH4rti na ffr nach: oíe- - na ně!

ncjřnmeuiujino aoroettstr naSTétí Jícbž Jest 94 rĎaoýcti £íel

výbradoé českých národoícb
písní a duet z českých oper

BOHATÝ VÝBĚR

krásných a módních dámských klobouků
— Do útulného domova mladé JONH LIŇĎEM velkaobchodnftniHoWfíam

m4 m 11 ji

wvjruvvvrnvri IfZ
14m vidAlod iKUtrni-é-i ho našeho přítele mni Pii bií as skladyyOWalí íefe osotřfiosífznámých Šípa bydlícího čísle 1459 jižní

Dále apozor!lnji íe lze dotlati ve&keré
aejnovějží ěké pfsně duetu kuplety au um BKIXUB

14 ul zatoulala se předminulí I pí Julie Sfčníčková 1412 již 13 ul
fřlsíjá síará ijDtaiá i ňonácl Éa uhlt a likéry

úterý ▼ noci vrána a zanechala mu
pro radost drobounkou bezbnn
děvušku Netřeba podotýkali Ir

vjymj m Tii mu imu valečky
SesBaasv ae tfiok s ysVátň

laboratoř a J
Ed Jedlička

13591? A New York City

Iriirmiiá 'n-- yrmtítú-- iiasie aie prosiuiou zr 1881 0 F C & J S Taylor

a " ne ponoiu tooe aioDom vausný zajdete Jen k paníBténiíkoTř kdež zajisté k dplné stí spokojeností budete obslouženy
Vybér klobouka jak pro pani dívky tak í pro malé deti Jest úplný

Za všecko zboží se ručí 44m
přítel náš má z tohoto jedioáčka"I Si RířKlST Za jakost všeho zboží se ručísrdečnou radost Gratulujeme!' a SJ 5

Teíefon 1815 i209 Doualas ul _ nmiui vro
9-
- "nnni 11 LU


